
PROTOKÓŁ NR 2/2024 

z  posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Promocji  

odbytego w dniu 19 czerwca 2024 r. 
 

 

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji oraz zaproszeni goście, 

zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.  

 

Posiedzeniu komisji przewodniczył Przewodniczący Komisji Oświaty, 

Kultury, Sportu i Promocji - Radny Stanisław Skoneczny. 

 

Ad. 1 Otwarcia posiedzenia Komisji o godzinie 15:30 dokonał Przewodniczący 

Komisji Budżetu i Finansów - Radny Lech Owczarek, witając uczestniczących  

w posiedzeniu Komisji. 

 

Na podstawie list obecności Przewodniczący stwierdził istnienie quorum  

i uprawnienia Komisji do podejmowania wiążących decyzji. 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum; 

2. Wybór Wiceprzewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Promocji; 

3. Omówienie planu pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Promocji na rok 2024; 

4. Sprawy różne; 

5. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 2 W tym punkcie przeprowadzono wybór Wiceprzewodniczącego Komisji 

Oświaty, Kultury, Sportu i Promocji. Przewodniczący Komisji zgłosił kandydaturę 

Radnego Krzysztofa Starczewskiego, który korzystając ze swoich praw odmówił 

kandydowania. Następnie Przewodniczący Komisji zgłosił kandydaturę Radnej 

Magdaleny Kieszek, która także odmówiła kandydowania. Przewodniczący zgłosił 

trzecią kandydaturę – Radnego Mirosława Trzonka – który wyraził zgodę na 

kandydowanie. Członkowie komisji jednogłośnie wybrali Pana Mirosława Trzonka 

na Wiceprzewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Promocji. 

 

Ad. 3 W tym punkcie członkowie komisji omówili plan pracy Komisji Oświaty, 

Kultury, Sportu i Promocji na rok 2024. 

 

Ad. 4 W sprawach różnych głosów nie było. 

 

Ad. 5 Po wyczerpaniu przyjętego porządku Przewodniczący Komisji Oświaty, 

Kultury, Sportu i Promocji - Radny Stanisław Skoneczny dokonał zamknięcia 

posiedzenia komisji o godzinie 15:50. 
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W załączeniu: 

- załączniki wymienione w treści protokołu. 
Sporządził: Rafał Smyczek         

 

 

Przewodniczący Komisji 


